DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/01 - Ano 2023

Código Identificador: 8c1f5dc4-74fa-4117-a3a9-67b673979604
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER

Edital 06/2023
Retifica Resultado Preliminar das Inscrições e da Classificação, Referente Ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária Psicólogo

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao Edital 01/2023/Smascim, no uso das suas atribuições
legais de acordo com a Portaria 32/2023/Smascim, devidamente representada pelas servidoras: Karen Gonçalves Côco Psicóloga, Dérbora
Lourenço  Carinha  Psicóloga  e  Mariane  Wyse  Alves  Agente  Administrativo  TORNA  PÚBLICA  A  RETIFICAÇÂO  DA  HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

Resultado preliminar das inscrições e da classificação

Classificação Candidato Pontuação

1 Simone Duarte Braz 27,0

2 Lucas de Jesus Santos 13,5

3 Francine Amorim da Veiga 12,5

4 Tainã Ritter da Cruz Avila 12,5

5 Mariana Souza Borges 10,0

6 Manuella Gonçalves Vieira 8,0

7 Victoria Pereira de Moraes 7,0

8 Jessica Borges Cantos 6,0

9 Karoline Pereira e Silva 6,0

10 Hemilyn Castro Moraes 5,5

11 Rayara de Souza Julio 5,0

12 Keli de Lima Teixeira 5,0

13 Juliana Pires de Oliveira 5,0

14 Thais Nogueira Rocha 5,0

15 Jessica Thurow Griep 4,5

16 Roberta Rodrigues Silveira 2,5

17 Manuelle Teixeira Bicca 2,5

18 Mara Aline Dias 1,5

19 Viviane Crisel da Silva 1,5

20 Aline Correa da Gama 1,0

21 Giovana da Silva Velozzo 1,0

22 Olinair Ortiz Duarte 0,5

23 Nenci Canez Troca 0,5

24 Nicole Silveira Tessmann 0,5

25 Carla Rosana Pinheiro Mendes 0

26 Luana Avila Albino 0

27 Aline das Neves Rosa 0

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/01 - Ano 2023

Código Identificador: 8c1f5dc4-74fa-4117-a3a9-67b673979604
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

28 Lara Irene Leite da Costa 0

29 Jeniffer Lackman de Castro Feijó 0

30 Tilara Neutziling 0

Resultado preliminar – inscrições indeferidas

Candidato Motivo do indeferimento

Hiane Costa Guimarães

Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Patricia Balim de Biazzi Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Thais Mackmillan Ramos

Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Lara Paz Teodoro Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Luana da Silva Leon Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Vera Teresinha Silveira de Oliveira Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Darlene Teixeira Espírito Santos
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Janaina Christello da Rosa Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Mariane da Cunha Dutra Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Caroline Amaral Amaral Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Taiana Bandeira Pedoni de Araújo Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Sara Pereira Esedin Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Claudia Francisca Teixeira Izabel Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “e” do edital 001/2023

Bianca Mendizabal Silveira Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Sabrina da Fonseca Presa Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/01 - Ano 2023

Código Identificador: 8c1f5dc4-74fa-4117-a3a9-67b673979604
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Mariana Selagem Barros
Não apresentou Item 5.2, letra “a” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “b” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Caroline Susana dos Santos Rodrigues Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023
Não apresentou Item 5.2, letra “d” do edital 001/2023

Claudia Mara Amaral da Silveira Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

Luiza Silveira de Souza Não apresentou Item 5.2, letra “c” do edital 001/2023

A retificação teve como objetivo a inclusão do registro da inscrição da candidata Roberta Rodrigues Silveira, visto que a mesma havia se inscrito
na data limite prevista no Edital, porém a comissão por falha técnica acabou não visualizando o protocolo encaminhado pela candidata. Visto o
acontecido, a comissão reavaliou a situação e concluiu que a inscrição estava correta e foi feita dentro do prazo estabelecido.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/219/08FNnqoqcCWKOyVIPjT6YMm9RGKNvKLv.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 639bb1b5-1d32-421b-bb03-bb461f2dbf2e

MEIO AMBIENTE

Edital nº 003/2022
Lei Municipal 1.023 de 02 de Janeiro de 2023

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORARIA DE T É C N I C O ( A ) D E C O N T R O L E A M B I E N T A L E U R B A N Í S T I C O .

Divulgação da Classificação

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente – SMMA responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública
Simplificada para EngenheiroCivil,  no uso das atribuições concedidas pelo Edital No 001 que normatiza a Seleção Pública na Prefeitura
Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de regularidade, apresentar a classificação dos inscritos:

Classificação Nome Total de Pontos

1º Angélica Leivas Pereira 40

2° Andréia Schwingel 20

3° Josiane de Lemos Costa 20

4° Jonathan de Souza Rodrigues 20

5° Adrielle de Jesus Vilarinho 20

6°  Leones de Oliveira 10

7° Maria Paula das Neves Gondran 10

8°  Paola Chaves Martins 10

9°  Suzilene Guimarães Marques 10

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/219/08FNnqoqcCWKOyVIPjT6YMm9RGKNvKLv.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 20/01 - Ano 2023

Código Identificador: 8c1f5dc4-74fa-4117-a3a9-67b673979604
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

10º Raíssa Mariano 10
11° Paola Lourenço da Silveira 0

12° Andressa Machado Farias 0

13° Wueslei Colares Costa 0

14º Kacyele Wyse de Quadros 0

15° Jaine Farias Ritta 0

16° Amanda Duarte Gautério Pascual 0
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/217/St3L9Unz0U2B0kwimIBXFKnzveGpwX1r.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 10376611-952d-4c75-b088-09ba1e9e2c29

SAÚDE

Edital de Processo Seletivo 003/2023/SMS
Processo Seletivo Emergencial para Contratação Temporária de Farmacêutico

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

A Secretaria Municipal da Saúde – SMS, responsável pela organização e coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada
para Farmacêutico, vêm, através deste edital, divulgar a homologação preliminar.

Nome Protocolo

Leandro Martins Dias dos Reis 652/2023

Janaína Silva Marcelino 719/2023

RECURSOS: Poderão ser interpostos recursos quanto à homologação das inscrições até o dia 21/01/2023 através do protocolo 1doc.

Considerando que foram recebidas apenas duas inscrições no fluxo “INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL FARMACÊUTICO”,
não havendo interposição de recursos, os candidatos serão considerados aprovados e convocados para contratação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/218/WiAnCuP0Cuh57YjiOMl5bpOAyVbQvR-V.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: eb7c3d40-4cc2-40c9-967d-5c206e7643d6

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/217/St3L9Unz0U2B0kwimIBXFKnzveGpwX1r.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/218/WiAnCuP0Cuh57YjiOMl5bpOAyVbQvR-V.pdf